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AKP iktidarına kadar düzenli olarak
türban gösterileri yapan genç kızlar nerede? Yoksa artık üniversitelere türbanla girebiliyorlar mı?

“Cuma Mitingleri” yapan İslamcılar, AKP döneminden sonra neredeler? Kızları üniversitelere
başörtüsü ile girmeye mi başladı? Yoksa ülkeye şeriat mı geldi? Belki İslamcılıkları bitmiştir!

Neden artık ortalıkta gözükmediklerini ben size söyleyeyim;

Çünkü bunlara verilen görev, AKP’ye, seçimlerden önce propaganda malzemesi vermekti. Görev
başarıya ulaştı. Türban ve mağduriyet üzerine propaganda yapan AKP, iktidar oldu…

Demek ki bunlar bir merkezden idare edilmiş, yönlendirilmiş ve bazı kesimlerin maşası olmuşlar.

Ben bu sözleri bir yerlerden hatırlıyorum! Hah, buldum!

Yukarıdaki cümleyi Başbakanımız “Tekel Eylemi” için kullanmıştı…

Neyse biz konumuza dönelim… Sahi, nerede bu türban eylemcileri?

Şimdi bazıları şöyle yorum yazabilir;

“AKP türbana özgürlük getirmeye çalıştı, ama Anayasa Mahkemesi (AYM) izin vermedi, daha ne
yapsın?”

İşte siyaset bu zaten… Göz boyamak…

Hele AKP’nin siyaseti; “Yapacaktık ama yaptırmadılar” üzerine kuruludur. Böylelikle hem mağduru
oynarlar, hem de diğer seçimler için vaatleri kalır. “Bizi seçerseniz vallahi bu sefer yapacağım.”
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AKP bu taktiği, yapacağı şeyleri usulüne uygun yapmayarak oynuyor.

Türban konusunu Anayasayı değiştirmeden çözemeyeceğini, yasanın bu haliyle AYM’den geri
döneceğini bildiği halde, türban yasası çıkarmaya çalıştı…

Bu gelişmelerden sonra kızlarımız ya da ağabeylerimiz çıkıp neden türban eylemi yapmadılar? Çünkü
Anayasa Mahkemesine protesto eylemi yapmak siyasi bir eylem olmazdı. Eylemler baştaki
hükümetleri gözden düşürmek için yapılır…

Bakın görün, şimdi Anayasa’yı değiştireceğini söyleyen AKP, seçimlere kadar hiçbir adım atmayacak.
Seçimler yaklaştığında da; “Oyunuzu bana verin, Anayasa’yı değiştireyim” diyerek propaganda
yapacak.
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Konuya yanlış değil ama eksik bakıyorsunuz. Türban din konusu falan değildir. Tamamen maddi bir
konu. Son yıllarda atanan bürokratlara bir bakın, eşi türbansız varmı? Bu devrimi elhamdülillah biz
başardık. Kömür gıda yardımlarında türbanın önceliğinden haberiniz yok galiba. Gelecekte türbanlı
kızlarımıza okumadan diploma vermenin yollarını da bulacağız inşallah. Çabalarımızı lütfen küçük
görmayin. Her şey ortaçağ karanlığını yeniden dönmek için inşallah...
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